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Ponad 170 krajów, tysiące bezpłatnych szkoleń, wykładów i debat - od 8 do 14 listopada
2021 r. odbędzie się 14. edycja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Polsce.
Koordynatorem wydarzenia w Toruniu jest Centrum Wsparcia Biznesu.

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości to największa w Polsce inicjatywa promująca świadomy rozwój
zawodowy i aktywną postawę wobec życia. W 2021 roku wydarzenia będą odbywały się pod hasłem
„Biznes jutra”. Skąd wybór takiego tematu? Po poprzedniej edycji, której przebieg i tematyka
zdominowane zostały przez kwestie związane z pandemią Covid-19 i jej wpływem na przedsiębiorców
oraz ich działalność, w tym roku dyskusja dotyczyć będzie tego, co dalej.

Jak co roku, Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu aktywnie uczestniczy w Światowym Tygodniu
Przedsiębiorczości, promując podejmowanie biznesowych inicjatyw. Każdego roku w listopadzie
organizacje, instytucje i firmy, którym zależy na rozwijaniu przedsiębiorczości, organizują bezpłatne
szkolenia, warsztaty, debaty oraz kampanie promocyjne z zakresu zakładania i rozwijania własnej
działalności gospodarczej, budowania sieci kontaktów, rozwijania start-upów, powrotu na rynek
pracy, budowania własnej marki i wielu innych.

Zapraszamy do współpracy wszystkie instytucje i firmy, które chciałyby przygotować takie
wydarzenia o tematyce biznesowej. Propozycje wydarzeń należy zgłaszać do Centrum Wsparcia
Biznesu w Toruniu pod adresem m.bielec@torun.direct [2]

Oficjalny partner zobowiązuje się do organizacji przynajmniej jednego wydarzenia w terminie 8-14
listopada 2021 r. o szeroko rozumianej tematyce przedsiębiorczości, podania do wiadomości
uczestników informacji, iż wydarzenie odbywa się w ramach Światowego Tygodni Przedsiębiorczości
oraz opatrzenia wydarzenia udostępnionym logotypem 14. edycji ŚTP 2021 - do pobrania na stronie
organizatora [3].

Wydarzenie należy zarejestrować na stronie Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości poprzez
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platformę KONFEO [4].

Więcej informacji uzyskają Państwo na oficjalnej stronie organizatora Światowego Tygodnia
Przedsiębiorczości [3].
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